
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE TLAXCALA REGIÓN PONIENTE

CONCEPTO

HACIENDA
PÚBLICA /

PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

TOTAL

HACIENDA
PÚBLICA /

PATRIMONIO
GENERADO DE

EJERCICIOS
ANTERIORES

HACIENDA
PÚBLICA /

PATRIMONIO
GENERADO DEL

EJERCICIO

AJUSTES POR
CAMBIOS DE

VALOR

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

0.00 0.000.00 0.00 0.00

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO 23,426,712.00 23,426,712.000.00 0.00 0.00

APORTACIONES 23,426,712.00 23,426,712.000.00 0.00 0.00

DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO
DEL EJERCICIO

0.00 6,382,252.0011,481,473.00 -5,099,221.00 0.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 -5,099,221.000.00 -5,099,221.00 0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 11,481,473.0011,481,473.00 0.00 0.00

REVALÚOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO
2014

23,426,712.00 29,808,964.0011,481,473.00 -5,099,221.00 0.00

CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO DEL
EJERCICIO 2015

500,000.00 500,000.000.00 0.00 0.00

APORTACIONES 500,000.00 500,000.000.00 0.00 0.00

DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO
DEL EJERCICIO

0.00 -5,326,060.00-8,006,265.00 2,680,205.00 0.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 2,680,205.000.00 2,680,205.00 0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 -8,006,265.00-8,006,265.00 0.00 0.00

REVALÚOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

SALDO NETO EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO 2015 23,926,712.00 30,082,126.003,475,209.00 2,680,205.00 0.00
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